UCHWALA NR L/422/2021
RADY MIEJSKIEJ GORY KALWARII

7 dnia 28 kwietnia 2021 r.

w sprawie regulaminu Targowiska Miejskiego w Gorze Kalwarii

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 40 ust. 2 pkt4 ustawy zdnia 8 marca 1990r.
o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2020 r, poz. 713 1 1378) uchwala si¢, co nastgpuje:

§ 1. Ustala si¢ regulamin Targowiska Miejskiego w Gorze Kalwarii, stanowigcy zatacznik
do uchwaty.

§ 2. Traci moc uchwata nr 557/XLV/2010 Rady Miejskiej Gory Kalwarii z dnia 30 marca
2010 r. w sprawie okreslenia Regulaminu targowiska i hali targowej (Dz. Urz. Woj. Maz.
72010 r. Nr 106, poz. 2086, Dz. Urz. Woj. Maz. z 2021 r. poz. 905).

§ 3. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Burmistrzowi Miasta i Gminy Goéra Kalwaria.

§ 4. Uchwata wchodzi w zycie po uptywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku
Urzedowym Wojewddztwa Mazowieckiego.

Przewodniczaca Rady Miejskiej

Aleksandra Fedynicz-Komosa

Id: 0E948598-94DB-42F1-B485-A0737771995E. Podpisany Strona 1



Zatacznik do uchwaty Nr L/422/2021
Rady Miejskiej Gory Kalwarii
z dnia 28 kwietnia 2021 r.

REGULAMIN TARGOWISKA MIEJSKIEGO W GORZE KALWARII

I POSTANOWIENIA OGOLNE

§ 1. 1. Niniejszy regulamin okresla zasady korzystania z Targowiska Miejskiego
zlokalizowanego w Gorze Kalwarii przy ul. Marianskiej, zwanego dalej targowiskiem.

2. Regulamin targowiska obowigzuje wszystkie osoby, ktore sprzedaja na targowisku.

3. Regulamin targowiska jest udost¢pniany na tablicy informacyjnej targowiska oraz
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzedu Miasta 1 Gminy Goéra Kalwaria.

§ 2. 1. Wiascicielem targowiska jest Gmina Gora Kalwaria.

2. Nadzor nad funkcjonowaniem targowiska sprawuje Burmistrz Miasta 1 Gminy Gora
Kalwaria, ktory wyznacza zarzadcg targowiska.

II TERMINY I CZAS OTWARCIA TARGOWISKA

§ 3. 1. Targowisko jest obiektem calorocznym i ogdlnodostgpnym.
2. Targowisko czynne jest:

1) w czwartek w godzinach od 8% do 19%;

2) w piatek w godzinach od 5% do 15%.

3. Targowisko jest nieczynne w dni $wigteczne ustawowo wolne od pracy przypadajace
w wyznaczone dni otwarcia.

4. Dopuszcza si¢ prowadzenie sprzedazy na targowisku w inny dzien niz wskazany
w ust. 2, po wezesniejszym ustaleniu z zarzadcg targowiska.

III ORGANIZACJA TARGOWISKA

§ 4. Na targowisku umieszczona jest tablica informacyjna, na ktorej zamieszczony jest:
1) regulamin targowiska;
2) cennik optaty targowe;.

§ 5. 1. Powierzchnia handlowa targowiska podzielona jest na trzy sekcje:

1) sekcja I— miejsca sprzedazy migsa iartykutow migsnych: hala targowa przy ulicy
Marianskiej oraz teren przylegty, na potudnie od hali;

2) sekcja II - miejsca sprzedazy produktéw rolno-spozywczych, ro§linnych oraz artykutow
ogrodniczych, znajdujace si¢ po wschodniej stronie ulicy Marianskie;,

3) sekcja III - miejsca sprzedazy pozostatych towardw i ustug, znajdujace si¢ po zachodniej
stronie ulicy Marianskie;j.

Id: 0E948598-94DB-42F1-B485-A0737771995E. Podpisany Strona 1



2. Ustugi gastronomiczne moga by¢ swiadczone w sekcji 11 1 I11.

3. W przypadku braku sprzedajacych produkty rolno-spozywczy, ro§linne oraz artykuty
ogrodnicze, za zgoda zarzadcy targowiska, dopuszcza si¢ mozliwos¢ zagospodarowania
niewykorzystanych miejsc w sekcji Il poprzez sprzedaz innych towardéw.

§ 6. 1. Miejsce sprzedazy wyznacza zarzadca targowiska, ktory czuwa nad jego
prawidlowym wykorzystaniem.

2. Miejsce sprzedazy nie moze by¢ wyznaczone na jezdniach, chodnikach, przejsciach
przeznaczonych do ruchu oraz w sposob hamujacy ruch.

3. Miejsce sprzedazy nie moze by¢ odstepowane osobie trzeciej przez osobe, ktorej to
miejsce wyznaczono.

§ 7. 1. Zajmowanie miejsca na targowisku oraz ustawianie stragandéw, law, stotow oraz
innego rodzaju sprzgtu powinno odbywacé si¢ przy przestrzeganiu granic wyznaczonych
miejsc sprzedazy.

2. Kazdy ze sprzedajacych powinien zaja¢ jedno z wyznaczonych miejsc sprzedazy.

3. Dopuszcza si¢ zajecie przez jednego sprzedajacego kilku wydzielonych miejsc
sprzedazy pod warunkiem uiszczenia optaty za kazde miejsce oddzielnie.

§ 8. W obrgbie powierzchni handlowej targowiska, o ktérej mowa w § 5 ust. 1 pkt. 21 3,
moga znajdowac si¢ tylko te pojazdy mechaniczne, z ktérymi bezposrednio zwigzana jest
sprzedaz.

IV WARUNKI UCZESTNICZENIA W SPRZEDAZY

§ 9. Osoby sprzedajace zobowigzane sg do:

1) przestrzegania regulaminu targowiska, oraz innych obowigzujacych przepisow
w szczegblnosci: przepisow sanitarno-epidemiologicznych, weterynaryjnych,
porzadkowych, przeciwpozarowych;

2) posiadania dowodu uiszczenia optaty targowej oraz okazywania go na kazde zadanie
zarzadcy targowiska, Strazy Miejskiej lub osoby upowaznionej przez Burmistrza Miasta
1 Gminy Gora Kalwaria do kontroli.

§ 10. Kontrola spetienia przez sprzedajacych przestanek, o ktéorych mowa w § 9 pkt. 2,
oraz kontrola posiadania przez sprzedajacych atestow na sprzedaz grzybow S$wiezych
1 suszonych nalezy do zarzadcy targowiska.

§ 11. Na targowisku nie moga by¢ sprzedawane zywe zwierzeta z wyjatkiem ryb 1 drobiu.
§ 12. Osoby prowadzace sprzedaz na targowisku sa obowigzane do:

1) uwidaczniania cen na sprzedawanych towarach,;

2) uzywania urzadzen pomiarowych (wag) zwazng cecha legalizacji oraz w sposéb
umozliwiajacy stwierdzenie prawidlowosci pomiaru (wazenia);

3) posiadania wymaganych zezwolen i atestow;

4) utrzymania czystosci i1 porzagdku w czasie trwania sprzedazy oraz uprzatni¢cia miejsca

sprzedazy po jej zakonczeniu i usunigcia odpadéw do pojemnikéw na terenie targowiska
przystosowanych do tych celow;

Id: 0E948598-94DB-42F1-B485-A0737771995E. Podpisany Strona 2



5) usunigcia zterenu targowiska pojazdow oraz przenosnych stanowisk handlowych
najpozniej w ciggu godziny od wyznaczonego regulaminem czasu zakonczenia pracy
targowiska;

6) przestrzegania  postanowien regulaminu targowiska, przepisOw  sanitarnych,
weterynaryjnych, przeciwpozarowych oraz polecen zarzadcy targowiska w zakresie
okreslonym niniejszym regulaminem.

§ 13. Na terenie targowiska zabrania si¢ posiadania, instalowania iuzywania butli
gazowych.

V ZASADY ODPEATNOSCI

§ 14. Wysokos$¢ dziennej optaty targowej okresla odrgbna uchwata Rady Miejskiej Gory
Kalwarii.

VI PRZEPISY PORZADKOWE

§ 15. 1. Zabrania si¢ sktadowania towarow iurzadzen handlowych poza wyznaczonym
miejscem.

2. Zabrania si¢ pozostawiania na placu i w najblizszym otoczeniu po godzinach sprzedazy
wozkow, skrzynek, stojakoéw 1 innych urzadzen handlowych.

3. Wykorzystanie na targowisku urzadzen naglasniajacych w celach reklamowych
1 informacyjnych wymaga uzyskania zgody zarzadcy targowiska.

VII POSTANOWIENIA KONCOWE

§ 16. Sprawy wynikte z funkcjonowania targowiska, a nieuregulowane niniejszym
Regulaminem lub innymi przepisami rozstrzyga na biezaco zarzadca targowiska.

§ 17. 1. Zarzadca targowiska czuwa nad przestrzeganiem regulaminu targowiska,
odpowiada za porzadek oraz stan sanitarny targowiska.

2. W przypadku stwierdzenia naruszenia regulaminu targowiska, powszechnie
obowigzujacych przepisow prawa zarzadca targowiska wydaje polecenia porzadkowe lub
zawiadamia wlasciwe stuzby.

§ 18. Zmiany regulaminu nast¢puja w trybie wlasciwym dla jego ustalenia.

Id: 0E948598-94DB-42F1-B485-A0737771995E. Podpisany Strona 3



	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3

	Załącznik 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2

	Załącznik 1 Paragraf 3
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2

	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 4

	Załącznik 1 Paragraf 4
	Załącznik 1 Paragraf 4 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 4 Punkt 2

	Załącznik 1 Paragraf 5
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 3

	Załącznik 1 Paragraf 6
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 3

	Załącznik 1 Paragraf 7
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 3

	Załącznik 1 Paragraf 8
	Załącznik 1 Paragraf 9
	Załącznik 1 Paragraf 9 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 9 Punkt 2

	Załącznik 1 Paragraf 10
	Załącznik 1 Paragraf 11
	Załącznik 1 Paragraf 12
	Załącznik 1 Paragraf 12 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 12 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 12 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 12 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 12 Punkt 5
	Załącznik 1 Paragraf 12 Punkt 6

	Załącznik 1 Paragraf 13
	Załącznik 1 Paragraf 14
	Załącznik 1 Paragraf 15
	Załącznik 1 Paragraf 15 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 15 Ustęp 3

	Załącznik 1 Paragraf 16
	Załącznik 1 Paragraf 17
	Załącznik 1 Paragraf 17 Ustęp 2

	Załącznik 1 Paragraf 18


